บัดนี้ คณะวิทยาการสื่อสาร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตปัตตานี  ได้ดำเนินการ
พิจารณาผลรายการพัสดุขายทอดตลาด จำนวน 123 รายการ เมื่อวันที่ 12  กรกฎาคม  2567 เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว ผู ้ที ่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายมะแอ  มามะ โดยเสนอราคาสูงสุดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น    
5,500 บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  12  กรกฎาคม  พ.ศ.  2567 

#sg01# 

(ดร.ภักดี  ต่วนศิริ) 
                            คณบดีคณะวิทยาการสื่อสาร ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์